

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมไฟฟ้าสาธารณะ เลียบคลองระบายน้ำที่ 8 (ฝั่งตะวันออก) เชื่อมถนนเลียบคลองระพีพัฒน์ หมู่ที่ 1 ตำบลบึงข้าว อำเภอนองเสือ							
จังหวัดปทุมธานี ขนาดผิวจราจร กว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,100 เมตร หนา 0.15 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานชุดรีโอวัสดุเดิม	ลบ.ม.	3,960.000	22.20	87,912.00	1.3393	29.73	117,740.54
2	2. งานปรับแต่งพื้นทางเดิมพร้อมบดอัดแน่น	ตร.ม.	9,900.000	11.14	110,286.00	1.3393	14.91	147,706.03
3	3. งานบดอัดแน่นวัสดุเดิม	ลบ.ม.	1,980.000	46.84	92,743.20	1.3393	62.73	124,210.96
4	4. ลูกเรียงรองพื้นทาง	ลบ.ม.	2,475.000	685.53	1,696,686.75	1.3393	918.13	2,272,372.56
5	5. ทรายหยาบ	ลบ.ม.	440.000	621.63	273,517.20	1.3393	832.54	366,321.58
6	6. คอนกรีตถนน	ตร.ม.	8,800.000	451.45	3,972,760.00	1.3393	604.62	5,320,717.46
7	7. งานรอยต่อ Contraction Joint	ม.	768.000	55.55	42,662.40	1.3393	74.39	57,137.75
8	8. งานรอยต่อ Expansion Joint	ม.	112.000	63.02	7,058.24	1.3393	84.40	9,453.10
9	9. งานรอยต่อ Longitudinal Joint	ม.	1,100.000	53.96	59,356.00	1.3393	72.26	79,495.49
10	10. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	371.250	250.00	92,812.50	1.3393	334.82	124,303.78
	11. งานไฟฟ้าแสงสว่าง							
11	11.1 เสาไฟฟ้าสูง 9.00 ม.พร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์	ต้น	33.000	8,918.58	294,313.14	1.3393	11,944.65	394,173.58
12	11.2 โคมไฟ LED 120 W	ชุด	33.000	3,450.00	113,850.00	1.3393	4,620.58	152,479.30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมไฟฟ้าสาธารณะ เลียบคลองระบายน้ำที่ 8 (ฝั่งตะวันออก) เชื่อมถนนเลียบคลองระพีพัฒน์ หมู่ที่ 1 ตำบลบึงข้าว อำเภอนองเสือ							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดปทุมธานี ขนาดผิวจราจร กว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,100 เมตร หนา 0.15 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
	องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	11.3 งานทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	ตัน	33.000	336.00	11,088.00	1.3393	450.00	14,850.15
14	11.4 งานฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีต ขนาด 0.40x0.80x1.20 ม.	ตัน	33.000	2,589.62	85,457.46	1.3393	3,468.27	114,453.17
15	11.5 สายไฟฟ้า cv 4x16 mm.	เมตร	1,234.000	308.00	380,072.00	1.3393	412.50	509,030.42
16	11.6 สายไฟฟ้า NYY 3x1.5 mm.	เมตร	363.000	51.25	18,603.75	1.3393	68.63	24,916.00
17	11.7 สายดิน THW 1x16 mm(Ground Rot)	เมตร	85.000	88.49	7,521.65	1.3393	118.51	10,073.74
18	11.8 เบรคเกอร์ IP x 2(10A)	ชุด	33.000	100.30	3,309.90	1.3393	134.33	4,432.94
19	11.9 Bakelite Plate 5 mm.	ชุด	33.000	60.00	1,980.00	1.3393	80.35	2,651.81
20	11.10 Thermo Weld Ground	ชุด	34.000	100.32	3,410.88	1.3393	134.35	4,568.19
21	11.11 Ground Rot 5/8" ยาว 2.40 เมตร	ชุด	34.000	260.00	8,840.00	1.3393	348.21	11,839.41
22	11.12 งานติดตั้งหมายเลขข้างเสา	ชุด	33.000	60.00	1,980.00	1.3393	80.35	2,651.81
23	11.13 -	ชุด	1.000	30,000.00	30,000.00	1.3393	40,179.00	40,179.00
24	11.14 งานคอนกรีตหยาบทับสาย	ลบ.ม.	14.400	2,787.00	40,132.80	1.3393	3,732.62	53,749.85

ประเทือง กันธสมาส

05 มีนาคม 2568 14:08:32

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมไฟฟ้าสาธารณะ เลียบคลองระบายน้ำที่ 8 (ฝั่งตะวันออก) เชื่อมถนนเลียบคลองระพีพัฒน์ หมู่ที่ 1 ตำบลบึงข้าว อำเภอนองเสือ							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดปทุมธานี ขนาดผิวจราจร กว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,100 เมตร หนา 0.15 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
	องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							258,733.60
รวมราคากลาง								10,218,242.22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมไฟฟ้าสาธารณะ เลียบคลองระบายน้ำที่ 8 (ฝั่งตะวันออก) เชื่อมถนนเลียบคลองระพีพัฒน์ หมู่ที่ 1 ตำบลบึงข้าว อำเภอนองเสือ จังหวัดปทุมธานี ขนาดผิวจราจร กว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,100 เมตร หนา 0.15 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี
------------------------------------	---



ประเทือง กันธมาส
(ประเทือง กันธมาส)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงศ์ ชนะดี
(ณัฐพงศ์ ชนะดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพรัตน์ เปี่ยมพูล
(ไพรัตน์ เปี่ยมพูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง